

گزارش مدیر اجرایی

هنگامی که این گزارش را برای خبرنامه تابستان 2016 می نویسم، بار دیگر در میانه فصل برداشت هستیم. فصل برداشت همواره زمان پرهیجانی است. زمانی است که محصول ما به کمال و بهره‌رسی رسیده است و می‌توانیم حاصل زحمات خود را برداشت کنیم. با این حال، هنگامی که به این موضوع می‌اندیشم، می‌بینم که فصل برداشت در عین حال می‌تواند زمان نگرانی و گاه حتا ناکامی و دلسردی باشد. در ذهن خود به سال پیش در همین دوران، یعنی فصل برداشت 2015 بر می‌گردم که بسیاری از پسته‌کاران ما، با مواجهه با محصولی بسیار کمتر از حد انتظار، ناباورانه با رویداد تکان دهنده‌ای روبرو شده بودند.

محصول 2015 به راستی ویرانگرانه بود و اثری تکان‌دهنده بر اقتصاد ما داشت. اما با همه‌ی مشکلاتی که آفرید، تأثیر مثبتی بر سازمان ما نهاد و در سایه‌ی همین تجربه است که APG در حال حاضر تواناتر و استوارتر شده است. رهبری ما پا پیش گذاشت و توانمندانه با بحران رو برو شد. تمامی سازمان ما دست به دست هم دادند تا یک بار دیگر بر اولویت‌ها و باورهای مشترک خود صحنه بگذارند. برای رویارویی با نیازهای جاری و نیز برای تضمین سلامت مالی سازمان مان برای آینده، اقدام به تعدیل بودجه کردیم. نتیجه آن است که چالاکتر، قوی‌تر، سالم‌تر و داناتر شده ایم.

تولید و کیفیت محصول از جمله مسائل بسیار مهمی هستند که پسته‌کاران و فرآوران پسته مدام در اندیشه‌ی آن هستند. اما سازمان در سال 2016 اندیشه‌ی مهم دیگری را نیز در سر می‌پروراند. همان طور که می‌دانید، تماس دائم با دولت به نمایندگی از طرف پسته‌کاران، از موضوعات مهمی است که APG بیشترین تأکید و تمرکز خود را به آن اختصاص داده است. ما به طور دائم مسائل را در سطح کشوری و فدرال زیر نظر داریم تا اطمینان یابیم که صدای پسته‌کاران ما در راس مسائل مهم به گوش مسئولین می‌رسد. این موضوع در هیچ کجا به اندازه‌ی سانست ریویو (Sunset Review) اهمیت ندارد.

از آغاز امسال، سازمان ما، با همکاری مؤسسه لابی‌گر فدرال ما، یعنی مؤسسه شرام، ویلیامز و همکاران¹ و تیم تجاری حقوقی آدوچی، ماستریانی و شرامبرگ² فعالانه در کار گردآوری و تدارک اطلاعات سانست ریویو برای کمیسیون بازرگانی بین المللی ایالات متحده³ (USITC) و وزارت بازرگانی ایالات متحده بوده (DOC) است. هدف سانست ریویو روشن کردن این مسئله است که آیا قانون ضد دامپینگ برای پسته‌ی خام و بوداده‌ی ایران باید همچنان اعمال شود یا خیر؛ و چنانچه لغو شود، آیا صدمات مادی ورود پسته‌ی ایران بر صنعت ملی پسته‌ی امریکائی همچنان تداوم می‌یابد یا تکرار خواهد شد یا خیر.

1-Schramm, Williams & Associates

2- Adduci, Mastriani & Schaumberg

3- U.S. International Trade Commission (USITC)

پاسخ APG به مؤسسات دولتی مبتنی بر دغدغه‌های حقوقی و نیز اقتصادی است. تیم تجاری حقوقی ما (آدوچی) مسئول تهیه استدلال‌های حقوقی برای مؤسسات مزبور است، اما فراهم آوردن اطلاعات اقتصادی در خصوص آسیب و صدمات اقتصادی، به عهده‌ی پسته‌کاران ما و دست‌اندرکاران پسته (handlers) است.

بر اساس گزارش‌های کامل سانست ریویو، کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده (USITC) موظف به تهیه‌ی پرسشنامه‌هایی برای پسته‌کاران و دست‌اندرکاران پسته است که پس از تکمیل، اطلاعات اقتصادی جامع و یکپارچه‌ای برای مؤسسات فدرال فراهم خواهد آورد. تکمیل سریع و کامل این پرسشنامه برای کلیه پسته‌کاران و دست‌اندرکاران پسته امری حیاتی است. کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده (USITC)، عدم پاسخگویی به اکثریت سئوال‌های مطرح شده در پرسشنامه پسته‌کاران یا دست‌اندرکاران را امری منفی تلقی خواهد کرد. به موجب درخواست اولیه ضد دامپینگ 1986 و سانست ریویوی سال 2005، کمیسیون پسته کالیفرنیا و APG (که در آن زمان «انجمن پسته غرب» نامیده می‌شد) به پسته‌کاران و دست‌اندرکارانی که نمی‌توانستند پرسشنامه‌ها را تکمیل کنند خدمات حسابداری ارائه می‌کرد. ما نیز هم اکنون آماده ارائه‌ی خدمات مشابهی برای سانست ریویوی 2016 هستیم.

ارائه اطلاعات اقتصادی به مؤسسات دولتی بخش مهمی از روند دادوستد ناعادلانه است، چرا که این گزارش، یک بررسی اقتصادی مفصل است. لایحه یا گزارش، چه مربوط به دامپینگ باشد یا سوبسید، مؤسسات فدرال موظفند اقتصاد صنعت مورد نظر را درک کنند. در جریان لایحه‌های ضد دامپینگ 1986 و دیگر لایحه‌ها، اطلاعات مفصلی از پسته‌کاران و دست‌اندرکاران در اختیار کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده (USITC) گذاشته شد. پرسشنامه‌ی کامل 2005 سانست ریویو، اطلاعات اقتصادی مفصلی برای بررسی، تجزیه تحلیل و نقد در اختیار مؤسسات دولتی قرار داده بود.

صرفنظر از اینکه در نهایت چه تصمیمی در روند سانست ریویو گرفته می‌شود، انتظار می‌رود به دلیل تصمیم دولت ایالات متحده در ژانویه 2016 برای برچیدن تحریم کلیه محصولات ایرانی از جمله پسته، واردکنندگان امریکائی پسته و یا صادرکنندگان ایرانی پسته که مایل به ورود به ایالات متحده هستند اقدام به طرح دادخواست‌های تازه‌ای در خصوص فرستنده جدید (new shipper) کنند. اطلاعات اقتصادی که از پسته‌کار(ان) و صادرکنندگان ایرانی درخواست می‌شود، جامع و گسترده خواهد بود. سازمان صنعت ما آماده خواهد بود یکایک این دادخواست‌ها را به محض طرح شدن در مراجع دولتی مربوطه به چالش بکشد.

ما بسیار خوشبین و امیدواریم که محصول امسال سالم و فراوان خواهد بود و رکوردهای تولید تازه‌ای در صنعت پسته به جای خواهد گذاشت. APG همچنان به اقدامات خود برای ایجاد تقاضای بیش از عرضه ادامه خواهد داد و اطمینان می‌دهد پسته‌ی تولید شده در امریکا را به عنوان محصولی سالم و مغذی به تمامی بازارهای داخلی و بین‌المللی بشناساند.

سخنان رئیس هیئت مدیره

لازم نیست به یادآوری این موضوع پردازم که برداشت پسته در سال 2015 برای بسیاری از پسته کاران دلسردکننده بوده است. تیری کارا و مؤثر از ناکجا، درست میانه‌ی چشمان. و از آنجا که خلاف انتظار و همه‌ی پیش‌بینی‌ها بود، ما را برآن داشت که امسال بیشتر بکوشیم و به همین دلیل خوشبینیم که به اتکای شرایط بهتر، محصول امسال بیشتر و بهتر خواهد بود. ساعات طولانی‌تر خواب زمستانی، هوای خوب در هنگام غنچه زدن و اندکی هم افزایش آب، همگی نویدبخش محصولی رکوردشکن هستند. علاوه براین می‌دانیم که می‌توانیم روی شکسته شدن پیای رکوردهای تولید در سال‌های آینده نیز حساب کنیم.

با دستیابی به محصول بیشتر، باید تقاضای فزاینده‌ی جهانی را حفظ کنیم تا بتوانیم هرآن چه تولید می‌کنیم با قیمتی سودبخش برای ما پسته‌کاران، بفروش برسانیم. سازمان ما این کار را با فعالیتهای گسترده‌ی بازاریابی در سراسر جهان با هدف بالابردن آگاهی مصرف‌کنندگان در باره‌ی محصول سالم و خوشمزه‌ی ما انجام می‌دهد. درآمد حاصل از عضویت‌ها در عین حال تأمین‌کننده‌ی هزینه‌های بالای روابط دولتی و پژوهش‌های تغذیه است. کنفرانس سالانه کم و بیش با هزینه‌ای نزدیک به صفر برگزار می‌شود و برنامه‌ی LeadOn با جذب کمک‌های مالی انجام می‌شود و اجازه می‌دهد بخش اعظم دلارهای حق عضویت صرف ایجاد بازاری باثبات برای پسته‌های شما شود.

انجمن پسته‌کاران امریکا هر سال به پسته‌کاران جدید بیشتر و بیشتری خوش آمد می‌گوید و درصد افراد وابسته به صنعت پسته در APG سالانه افزایش می‌یابد. خوشبختانه از پشتیبانی پردازشگرهای عضویتی (member processors) برخورداریم که پیوستن به APG را بی‌نهایت ساده می‌کنند و اعضا می‌توانند حق عضویت خود را از طریق برنامه‌های برداشت (checkoff) پرداخت کنند. به دلیل این برنامه‌های قدرتمند برای پشتیبانی اعضا، هیئت مدیره‌ی ما توانست بودجه سال مالی بعدی را به تصویب برساند و این امر به ما امکان خواهد داد تقاضای جهانی برای پسته امریکائی را همچنان رو به رشد نگه داریم.

برای ما اعضای قدیمی، ارزش عضویت به سادگی خود APG است. اعضای تازه و آینده به خاطر داشته باشند این سازمان به دست پسته‌کاران و برای آنان به وجود آمده است، و هرگز زمانی بهتر از اکنون برای تبدیل شدن به یک عضو مغرور نیست... بنابراین به APG خودتان بپیوندید و به شکل‌گیری آینده‌ی این صنعت بزرگ یاری دهید.

اعلام پسته به عنوان «آجیل سلامت» در ضیافت ناهار اعضای APG
اعضای کنونی و آینده‌ی سازمان پسته‌کاران امریکا (APG)، سالن نمایشگاه مرکزی کنوانسیون ویسالی را در 22 ژوئیه در ویسالیای کالیفرنیا پر کرده بودند. غرفه‌های تعاملی (interactive) برنامه‌های حامیان مالی خود را به شکلی برجسته به نمایش گذاشته بودند و امکان تبادل اندیشه و آراء و پرسش از هیئت مدیره، کمیته و کارکنان عضو را فراهم می‌آوردند، که مثل همیشه، جلوه‌ای نمادین از گردهمائی‌های گرم و صمیمانه‌ی سازمان پسته‌کاران امریکا داشت.

شرکت‌کنندگان که تعداد آنها نزدیک به 300 نفر بود، هنگام ورود به گرمی مورد استقبال هیئت مدیره و اعضای کمیته خدمات عضویت قرار می‌گرفتند. حوزه‌های اصلی و کلیدی گردهمایی به شکل برجسته‌ای در معرض دید حاضران قرار گرفته بود، که از آن جمله بخش تحقیقات تغذیه بود که در آن، کارشناس تغذیه APG، مری جو فینی⁴ (لیسانس (MS)، متخصص تغذیه (RD) و عضو انجمن تغذیه آمریکا (FADA) حضور داشت تا در باره‌ی پروژه‌ها توضیح دهد؛ پوستر تحقیقات نیز روی دیوار به نمایش گذاشته شده بود؛ در بخش بازاریابی، جسا کارمک⁵ میس کالیفرنیا امسال بعد از نهار آماده‌ی گرفتن عکس بود؛ سپس نوبت نمایش ویژه عکس‌های سفر چین بود؛ فروشگاه همواره محبوب APG نیز با محصولات ارائه شده به قیمت تمام شده برپا بود.

غرفه‌ی عضویت، اطلاعات کنفرانس سالانه 2017 را با جزوهای پالم دیزرت به نمایش گذاشته بود و برنامه‌ی LeadOn عرضه‌کننده‌ی صنایع دستی زیبای خودکار و زیورآلات پسته‌ای شکل برای فروش به نفع این برنامه‌ی خودگردان عضویت بود.

جیمی والوف⁶، رئیس هیئت مدیره به حاضران خوش آمد گفت و سپس، مدیر اجرایی ریچارد ماتویان⁷ به معرفی سخنران مهمان کیسی کریمر⁸ از «ائتلاف کیفیت آب رودخانه کینگز»⁹ پرداخت. کریمر سخنرانی مهمی در باره‌ی محدودیت‌های برنامه‌ی مقررات آبهای زیرزمینی کالیفرنیا و تأثیراتی که نیترات‌ها، آفتکش‌ها و نمک‌ها بر پسته‌کاران می‌گذارند ایراد کرد.

«بفرمائید، مرا آجیل سلامت بنامید!» این شعار به عنوان بخشی از کمپین بازاریابی آینده رونمایی شد که بر خواص موجود در پسته به عنوان جانشینی برای اسنک‌های کمتر مغذی تأکید دارد. جسا کارمک، میس کالیفرنیا 2016، (در عین حال یکی از سفیران سازمان ما)، در حالی که حاضران از خوردن یک غذای پسته‌ای خاص لذت می‌بردند، با آنان سخن گفت. پس از آن فرصتی برای گشت بیشتر در نمایشگاه بود و سپس طبق برنامه، نوبت جلسه‌ی علنی هیئت مدیره رسید.

گزارش هیئت مدیره‌ی APG

هیئت مدیره APG تصمیمات زیر را در جلسه‌های علنی مورخ 4 می و 22 جولای تصویب کرد:

- بازگشت به پالم دیزرت برای کنفرانس‌های سالانه‌ی 2018/2019
 - تأیید اقدامات تصویب شده در نشست فوق العاده‌ی اخیر هیئت مدیره.
 - امکان دسترسی مسئولان APG به هزینه‌های کارکنان در صورت درخواست.
 - اقدام برای حسابرسی سال مالی 2015/2016 APG.
 - تصویب بودجه‌ی پیشنهادی سال مالی آتی.
- نشست بعدی هیئت مدیره در 12 نوامبر در آریزونا برگزار خواهد شد.

4- Mary Jo Feeney

5- Jessa Carmack

6- Jimi Valov

7- Richard Matoian

8- Casey Creamer

9- Kings River Water Quality Coalition

گردهمایی‌های منطقه‌ای محل اجتماع پسته کاران و دسترسی به آنان

صدها کشاورز پسته‌کار از سراسر کالیفرنیا در ششمین گردهمایی منطقه‌ای سالانه APG حضور یافتند. این گردهمایی‌ها در نقاط مختلفی تشکیل شده که عبارتند از: مادرا (زمین گلف شهرداری مادرا¹⁰)، کوالینگا¹¹ (مزرعه‌ی هریس)، ساکرامنتو (فارم بیورو کالیفرنیا¹²) و بیکرزفیلد (هانگری هانتر). هیئت مدیره‌ی APG، کمیته خدمات عضویت، و کارکنان برای پاسخگویی به سئوال‌ها، پشتیبانی و دیدار با دوستان در تمامی گردهمایی‌های ماه آوریل حضور داشتند.

این گردهمایی‌های کوچک غیررسمی، تبدیل به سنت ارزشمندی شده‌اند و تبادل آزاد اندیشه‌ها را که ویژگی منحصر به فرد سازمان پسته‌کاران امریکا است تشویق می‌کنند. گردهمایی‌های منطقه‌ای، در کنار ضیافت ناهار سالانه‌ی اعضا در 24 جولای، در بالابردن تعداد اعضای APG موفق بوده‌اند، ضمن اینکه نمایانگر تعهد APG در قبال اعضای فعال فعلی و کار از طرف آنان نیز بوده‌اند. کارکنان APG گزارش‌های روزآمدی ارائه کرده‌اند که از آن جمله است گزارش مدیر اجرایی ریچارد ماتویان در خصوص اطلاعات صنعتی و آماری، و نیز گزارش فعالیت‌های بازاریابی از جودی هیریگوین¹³، قائم مقام مدیرعامل و مدیر بازاریابی جهانی APG، هایینگ ژانگ¹⁴ مدیر بازارهای آسیایی و ربکا هال¹⁵ مدیر پروژه بازاریابی.

گردهمایی‌های منطقه‌ای APG از سال 2011 به این دلیل تشکیل شد تا امکان ارائه خدمات به پسته‌کارانی فراهم شود که نمی‌توانستند در کنفرانس سالانه، ضیافت ناهار اعضا یا جلسات علنی هیئت مدیره حضور یابند. هدف دوگانه است: روزآمد کردن اعضای ارزشمند کنونی و شنیدن اندیشه‌ها و دغدغه‌های آنان و ارائه‌ی دیباچه‌ای برای افراد غیرعضو به منظور شناساندن امتیازات عضویت در APG.

کارکنان APG و اعضای هیئت مدیره همواره آماده‌ی شنیدن پیشنهادات اعضای کنونی و آینده و پاسخگویی به سئوالات آنان هستند. اگر در نزدیکی‌های دفتر APG در فرسنو هستید، می‌توانید قدم رنجه کنید و سری به ما بزنید. برای دستیابی به اطلاعات در خصوص عضویت و ارسال درخواست به صورت آنلاین می‌توانید از سایت AmericanPistachios.org دیدار کنید یا با کاترین بایرنز¹⁶ در دفتر APG تماس بگیرید.

10- Madera Municipal Golf Course

11- Coalinga

12- CA Farm Bureau

13- Judy Hirigoyen

14- Haiying Zhang

15- Rebecca Hall

16- Catherine Byrnes

آخرین خبرهای بازاریابی APG
پسته امریکا راه رپو را هموار کرد
سه سفیر ورزشی ما با پشتیبانی پسته امریکا در المپیک امسال رقابت می‌کنند.

تیم واترپولوی زنان امریکا
تیم واترپولوی زنان امریکا که از مقام قهرمانی المپیک دفاع می‌کند، اخیراً در رتبه بندی مقام اول جهان را به دست آورد. این تیم از سال 2014 در تمامی مسابقات اصلی برنده بوده است و در تاریخ 19 اوت در برابر ایتالیا به مدال طلا دست یافت.

کمپین شبکه‌های اجتماعی واترپولوی المپیک امریکا
مسابقات المپیک فرصتی برای APG فراهم آورد که از شبکه‌های اجتماعی بهره جوید و پسته‌ی امریکائی را به عنوان چاشنی رسمی تیم مردان و زنان واترپولوی امریکا معرفی کند. کمپین برق آسای فیسبوک، توئیتر و اینستاگرام، به محض اینکه دو تیم در المپیک رپو 2016 به مقام دست یافتند فعالیت خود را شروع کرد.

خبرها، توئیتهای و عکسهای ارسالی به ابتکار APG، پسته را به عنوان اسنکی شایسته و قدرتمند برای عرضه در شبکه‌های اجتماعی معرفی کرد. المپیک‌های قبلی، نظرات تأییدی خود را در خصوص پسته، در ویدئوهای آموزشی و در عین حال سرگرم‌کننده به اشتراک می‌گذاشتند. علاوه بر این، توصیه‌های کارشناسانه‌ای از شاون هیوگلین¹⁷ متخصص پرسابقه‌ی تغذیه ورزشی از کمیته‌ی المپیک امریکا و نیز سفیران آموزش تغذیه ما، نایجل میچل¹⁸، سرپرست تغذیه تیم دوچرخه سواری بریتانیا و بچی توامبلی¹⁹، متخصص تغذیه دانشگاه کالیفرنیا جنوبی ارائه شد.

ترفندهائی برای رویارویی با میل شدید غذا
APG در کوششهای خود برای راه اندازی کمپینی دیجیتالی با عنوان Unshell-A-Craving، اقدام به توزیع برنامه اینترنتی «ترفندهائی برای رویارویی با میل شدید غذا» کرد که در آن چریل فوربرگ²⁰ سفیر APG، سرآشپز و متخصص تغذیه در برنامه «بیشترین کاهش وزن یا Biggest Looser» نظراتش را در این مورد که چگونه اسنک خوردن بی‌ملاحظه را به خوردن حساب شده تبدیل کنیم، به اشتراک می‌گذاشت. این برنامه اینترنتی شامل ویدئوئی با شرکت چریل بود که 759 وبسایت خبری و عادی در هفته‌ی دوم ماه می از اطلاعات آن استفاده کردند و در نتیجه به بازدید بیش از 97 میلیون مصرف کننده انجامید.

رویدادهای روزنامه نگاری آلمان

در دوم ژوئن امسال بیش از بیست تن از بانفوذترین روزنامه‌نگاران در

17- Shawn Hueglin

18- Nigel Mitchell

19- Becci Twombley

20- Cheryl Forberg

زمینه‌ی مسائل غذایی، سلامت و شیوه‌ی زندگی در نشست APG با عنوان «آشپزی سالم با پسته» در مونیخ شرکت کردند دکتر اورسولا هیلدبرانت²¹ کارشناس آلمانی تغذیه‌ی APG در باره‌ی فواید پسته‌ی امریکائی برای از دست دادن وزن سخن گفت. به برخی از پژوهش‌های اخیر از جمله «ویژگی‌های تغذیه و اثرات آن در سلامتی» اشاره شد و نمونه‌های تصویری بسیاری ارائه شد. به گفته‌ی دکتر هیلدبرانت، پسته «قرص طبیعی» کاملی است که فواید تغذیه‌ای فراوانی برای سلامت و نیز کاهش وزن دارد. به باور او: با خوردن غذاهای مغذی از قبیل پسته، نیازی به استفاده از مکمل‌های غذایی نخواهیم داشت.

بعد از این سخنرانی، سرآشپز والری لانزنبرگر²² به روزنامه‌نگاران آموخت چگونه با پسته یک منوی سالم سه مرحله‌ای درست کنند: سوپ پسته با کرفس و بروکلی²³؛ پسته-میگو با جوانه‌ی صورتی بروکلی²⁴ و پوره‌ی لوبیای سفید²⁵. پسته و خرده نان سیاه روی موس توفوی زنجبیلی²⁶؛ و پسته، عدس، خرما با ترتیزک آبی، هوموس و توفوی سرخ شده²⁷. این ماجرا بی‌درنگ، شور و حالی در کانال‌های اجتماعی برانگیخت و وبلاگ‌های زیادی خبرهای خوب را در خصوص فواید پسته برای سلامت، تغذیه و مدیریت وزن، همراه دستورالعمل‌های آشپزی خوشمزه‌ای که در این دیدار تهیه شد در وبلاگ‌های خود به اشتراک گذاشتند.

روز رسانه‌های APG همراه با کاوندیش

APG در پیشواز از مسابقات تور دوفرانس، روز رسانه‌های اسپانیا را همراه سفیر دوچرخه سوار ما مارک کاوندیش²⁸ در مرکز دوچرخه سواری ملی منچستر در انگلستان برگزار کرد. تعدادی از انتشارات برجسته‌ی ورزشی، سلامت و تناسب اسپانیا و یک کانال ورزشی تلویزیونی با نزدیک 16 میلیون خواننده و بیننده در این رویداد شرکت کردند.

کره جنوبی

APG اخیراً میزبان رویدادی رسانه‌ای در کره جنوبی بود. این رویداد برای پسته امریکا بیش از 135000 بازدیدکننده و اظهارنظر از طریق وبلاگ و دو مقاله دو صفحه‌ای کامل در مجله‌ی ماهانه‌ی Super Recipe داشت که از معروفترین مجلات مرتبط با خدمات غذایی در کره جنوبی به شمار می‌رود.

21- Dr. Ursula Hildebrandt

22- Valerie Lanzensberger

23- Pistachios Celery Broccoli Soup

24- Pistachio-Shrimp with Purple Broccoli Sprouts

25- White Bean Puree

26- Pistachios and Pumpernickel Crunch on Ginger Tofu Mousse

27- Pistachio Date Lentils with Watercress Humus and Fried Tofu

28- Mark Cavendish

نمایشگاه های تجاری نمایشگاه تجاری چین

APG در نمایشگاه «آجیل های چین»، نمایشگاه مواد و ماشین آلات بسته بندی، از 15 تا 17 آوریل 2016 در شانگهای شرکت کرد. این نمایشگاه توسط «انجمن آجیل درختی ملی چین و محصولات بوداده»²⁹ (CSNC) و نیز اداره بازرگانی کشاورزی وزارت کشاورزی ایالات متحده امریکا³⁰ در شانگهای سازمان دهی شده بود.

کنفرانس سالانه ی کارشناسان تغذیه در آلمان

دکتر اورسولا هیلدبرانت، کارشناس تغذیه ی APG در کنفرانس سالانه ی انجمن کارشناسان تغذیه آلمان که از 22 تا 23 آوریل در انجمن تغذیه آلمان (VDD)، در ولفزبورگ آلمان تشکیل شده بود، در باره ی مقاله ی چاپ شده در مجله ی تغذیه بریتانیا³¹ زیر عنوان «فواید بهداشتی رژیم غذایی با آجیل ها در تنظیم وزن» سخن گفت. APG در عین حال با غرفه ای در کنفرانس شرکت کرده بود که بیش از 300 کارشناس تغذیه در آن برای دریافت خبرنامه ی الکترونیک سه ماهه ی ما به نام «پسته ی امریکائی، غذای پوست-دار»³² ثبت نام کردند.

کنفرانس آندید³³ در ایتالیا

APG در بیست و هشتمین کنگره سالانه ملی آندید، کنفرانس سالانه ی «انجمن تغذیه ایتالیا»³⁴، از 13 تا 15 می در ناپل ایتالیا شرکت کرد. بیش از 1100 کارشناس تغذیه در این نمایشگاه بازرگانی شرکت کرده بودند و بیش از 120 نفر برای دریافت خبرنامه ی الکترونیک سه ماهه ی ما به نام «پسته ی امریکائی، غذای پوستدار» ثبت نام کردند.

گزارش تحقیقات تغذیه ای APG کوشش برای تحقیقات و مخاطبان تازه

پسته برای سلامت: ما از این آجیل چند بُعدی چه می دانیم؟

این سؤال در مقاله ی تحقیقی گسترده ای با همین نام پاسخ داده شد و طیف متنوعی از موضوعات مختلف از قبیل موقعیت پسته در تاریخ، ارزش غذایی، فواید بهداشتی و گرایش های تازه در تحقیق مورد بررسی قرار گرفت. این گزارش که توسط تیمی از پژوهشگران دانشگاه روویرا ای ویرگیلی³⁵ در رئوس³⁶ اسپانیا نگاشته شده، در مجله «تغذیه ی امروز» (می/جون 2016) که مجله ای عملگرا به شمار می رود، منتشر شده است.

29- China National Tree Nut and Roasted Products Association (CSNC)

30- USDA Agriculture Trade Office

31- British Journal of Nutrition

32- American Pistachios Nutrition Unshelled

33- ANDID

34- Italian Dietitian Association

35- Rovira i Virgili University

36-Reus

این گزارش به ویژه از آن رو دارای اهمیت است که خوانندگان و مخاطبان مسائل امروز تغذیه از حرفه‌ای‌های رشته‌ی سلامت با ساختارهای متفاوت ذهنی تشکیل می‌شود -کارکنان کلینیک‌ها، پرستاران و کارشناسان تغذیه - این افراد ممکن است به مجلات تخصصی که در آن پژوهش‌های ویژه‌ی پسته درج می‌شود، دسترسی نداشته باشند. بنابراین، اطلاعات مندرج در گزارش ممکن است برای این خوانندگان تازگی داشته باشد.

پژوهشگران کار را با بررسی ویژگی‌های غذائی پسته شروع کرده و اظهار می‌کنند که مجموعه‌ی کامل و متنوع مواد غذائی موجود در پسته (شامل macronutrients یا «درشت مغذی‌ها» و micronutrients یا «ریز مغذی‌ها») مربوط به فوائد بهداشتی خاص پسته است و به همین دلیل پسته یکی از غذاهای سلامت آفرین است. در پاسخ به این باور که آجیل‌ها چاق‌کننده هستند، گزارش حاکی از این است که تا این زمان، مطالعات اپیدمیولوژیک هیچ ارتباطی بین خوردن آجیل‌ها یا پسته و افزایش وزن یا خطر افزایش چاقی نیافته است؛ دیگر اینکه بررسی‌های انجام شده روی تغذیه کنترل شده، هیچ نشانه‌ای حاکی از اینکه افزودن آجیل‌ها به رژیم غذائی معمولی به اضافه وزن منتهی می‌شود پیدا نشده است. فیبر، پروتئین و ساختارهای فیزیکی ترد و شکننده (crunchy) موجود در پسته‌ها ممکن است موجب سیری و پائین آوردن کلی مصرف غذا شود.

مطالب عمده‌ی دیگری که در این گزارش به آن اشاره شده عبارتند از تأثیر پسته بر فشار خون؛ بهبود سوخت و ساز گلوکز و لیپید، از جمله تأثیر بر میزان لیپید متداول (کلسترول مجموع یا توتال کلسترول، LDL یا لیپوپروتئین کم چگالی معروف به کلسترول بد و HDL یا لیپوپروتئین پرچگالی معروف به کلسترول خوب) و زیرطبقه‌های ذرات LDL با خطر افزایش بیماری‌های قلبی. زمینه‌های جدید تحقیقات پسته عبارتند از پائین آمدن خطر انواع مختلف سرطان از طریق مکانیزم‌های آنتی‌اکسیدان و اثرات پریبیوتیک بالقوه روی عملیات گوارشی دل و روده. ضمن قبول اینکه تمامی این حوزه‌های تحقیق نویدبخش هستند، باید گفت برای اینکه بتوان فواید خوردن پسته را به مدارک فراوان موجود افزود، نیاز به آزمایش‌های بالینی آینده داریم.

مقاله شامل کاربردهای عملی است از جمله این پیشنهاد که مشتی پسته، اسنک خوشمزه‌ای است که می‌تواند در بستر یک رژیم غذائی سالم، فواید بهداشتی به همراه داشته باشد. کمک‌های مالی APG، امکان دسترسی آزاد به مقاله را فراهم کرد تا بطور رایگان در اختیار گروه‌های حرفه‌ای قرار گیرد.

انتشار شرح مذاکرات سمپوزیوم 2015 بیولوژی تجربی

شرح مذاکرات سمپوزیوم برگزارشده در کنفرانس «بیولوژی تجربی 2015» در بوستن با کمک مالی APG با عنوان «تأثیر آجیل و خشکبار در سلامت سوخت و ساز Cardiometabolic قلب» در مجله‌ی تغذیه (Nutrition Journal) (مارچ 2016) منتشر شد. دکتر آریانا کاروگی مشاور علمی تحقیقات تغذیه APG، سازمان دهنده‌ی سمپوزیوم 2015 و تدوین‌کننده‌ی اصلی مذاکرات بود که از آن جمله است سخنرانی در باره‌ی پژوهشی با پشتیبانی مالی APG در زمینه‌ی نقش غذائی آجیل‌ها در مدل‌های تغذیه سالم و اثرات مفید پسته در عوامل خطرزای مرتبط با بیماری‌های قلبی، چربی‌های خون و سطح گلوکز. پسته در مقایسه

با دیگر آجیل‌های درختی میزان بیشتری بی-کاروتین β -carotene، لوتئین lutein و ای-توکوفرول γ -tocopherol دارد، و منبع خوبی از آنتی اکسیدان‌هاست و مقدار فیتوسترول آن که کاهش دهنده پلاسمای کلسترول مجموع و LDL-C است، بیشتر است.

موضوع بسیار جالبی که در سمپوزیوم و شرح مذاکرات ابراز شده این است که برابر دانستن آجیل‌ها و میوه‌های خشک، یعنی مواد خوراکی غنی که حاوی مواد مفصلی از «ریزمغذی‌ها» (micronutrients) و دارای قابلیت کنش و واکنش با بافت زنده (bioactive) هستند و هر یک خاصیت پائین آوردن خطر بیماری‌های قلبی عروقی و بی‌نظمی‌های متابولیکی را دارند، به معنی داشتن فوایدی در مسیرهای فیزیولوژیک متنوع و چندگانه هستند. زنجیره آنتی اکسیدان-های خوراکی در آجیل‌ها و میوه‌های خشک (توکوفرول‌ها، کاروتنوئیدها، پولیفنول‌ها و اسیدهای فنولیک) ممکن است با بیرون راندن یا خنثی کردن انواع اکسیدکننده‌ها و تقویت مکانیزم‌های دفاعی آنتی اکسیدان درون زاد (endogenous) در برابر آسیب‌های متابولیکی، باعث پائین آمدن فشارهای کلی اکسیدساز شوند. افزودن آجیل‌ها و میوه‌های خشک شده سنتی (که شکر به آنها افزوده نشده) به رژیم غذایی، ممکن است جانشین غذاها و اسنک‌های کمتر سالمی شوند که میزان سدیم یا شکر تصفیه شده آنها زیاد است و بار قند خون را نیز کاهش می‌دهند.

مجله‌ی «خوب خوردن - Eating Well» با دکتر کاروگی، مشاور تغذیه‌ی APG مصاحبه‌ای کرده است که در شماره آینده‌ی مجله چاپ خواهد شد.

ویژگی‌های ضدالتهاب و آنتی اکسیدان عصاره‌ی پوست پسته (Hull Extract)
پژوهشگران انستیتوی سلامت انسانی³⁷ دانشگاه ایالتی کارولینای شمالی، آزمایش‌های گسترده‌ای در مورد پوست پسته کرده‌اند تا میزان فیتوکمیکال‌های موجود در آن را تعیین کرده و فعالیت‌های ضد التهابی و آنتی اکسیدان آن را در شرایط آزمایشگاهی ارزیابی کنند. پوست گیاهان به دلیل نقش حفاظت-کننده از پوشش هسته، اغلب حاوی تجمع بیشتری از مواد پولیفنولیک آنتی اکسیدان هستند. فعالیت آنتی اکسیدان در کاربردهای تکنولوژی غذایی مفید هستند تا از اکسیده شدن چربی‌ها جلوگیری کنند. علاوه بر این به دلیل پائین آوردن خطر شرایط مزمن وابسته به استرس اکسیدکننده و التهاب، به سلامت انسان مربوط می‌شوند.

این موضوع جالب و جامع برای کسانی که به پوست پسته به عنوان یک محصول دارای ارزش افزوده علاقمند هستند در مجله‌ی Food Chemistry (2016; 210:85-95) به چاپ رسیده است. آنالیز انجام شده وجود اسیدهای آناکاردیک (anacardic acids)، اسیدهای چرب و فیتوسترول‌ها (phytosterols) را به عنوان فیتوکمیکال‌های اصلی، همراه با کاروتن ماندها (carotenoids)، کلوروفیل‌ها، توکوفرول (tocopherol)، و اسیدهای تریترپن (triterpene) نشان می‌دهد.

جدول‌ها نشان دهنده‌ی جزئیات قابل ملاحظه‌ای در باره‌ی تجمع این مواد در عصاره و پوست خشک پسته علاوه بر مواد شیمیایی با مقادیر مختلف هستند. در مطالعات آزمایشگاهی، فعالیت ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی عصاره‌ی پوست پسته و مقادیر فراوان پولیفنول حکایت از توان کاهش واکنش پیش التهابی را دارد.

آخرین گزارش‌های مربوط به ACP (کمیته‌ی اداری پسته³⁸) و CPRB (هیئت تحقیقاتی پسته کالیفرنیا³⁹)
دکتر باب کلین، مدیر ACP و CPRB

کمیته‌ی اداری پسته

کمیته‌ی اداری پسته (ACP) در سال 2015 به حمایت مالی از پروژه‌ای پرداخت در باره عملی بودن استفاده از تکنولوژی حشرات عقیم⁴⁰ (SIT) برای از بین بردن کرم navel orangeworm برای آن دسته از پسته کارانی که پنبه کار بوده یا هستند، این پروژه شبیه پروژه‌ی کرم غوزه‌ی (bollworm) صورتی در پنبه است.

در حالت عادی، این نوع تحقیق برای تولید پسته زیر پوشش مالی CPRB قرار می‌گیرد، اما ACP به این دلیل آن را به عهده گرفت که پروژه بعد از تخصیص بودجه CPRB باید تکمیل شود. به علاوه، به دلیل کاهش محصول CPRB، 2015 نتوانست هزینه‌های مالی این برنامه را عهده دار شود. این پروژه در سال زراعی 2016/2017 در حال «انتقال» به CPRB است و در برنامه‌ی بعدی به شکل گسترده‌تری به آن خواهیم پرداخت.

هیئت تحقیقات پسته کالیفرنیا (CPRB)

انتظار می‌رود که قانون مدرنیزاسیون سلامت غذائی⁴¹ (FSMA) موجب تغییراتی در صنعت پسته شود. «قانون کنترل‌های پیشگیرانه⁴²» (که بر فرآوری‌کنندگان (processors) پسته تأثیر می‌گذارد) پائیز امسال برای بزرگترین شرکت‌ها، در سال 2017 تقریباً برای همه، و در سال 2018 برای کوچکترین فرآوری‌کنندگان به مرحله‌ی اجرا گذاشته می‌شود.

الزامات اجرای قانون سلامت محصول (که بر پسته‌کاران تأثیر می‌گذارد) نیز نامشخص است. بزرگترین پسته‌کاران، با بیش از 500.000 دلار درآمد (نه سود!) بایستی تا 26 ژانویه 2018 این قانون را اجرا کنند.

برای کمک به اجرای قانون فوق، CPRB و فرآوری‌کنندگان سرگرم بررسی دستورالعمل‌های جدید حسابداری و خودممیزی قانون کنترل‌های پیشگیرانه هستند که در فصل کشت 2017 مورد استفاده تمامی فرآوری‌کنندگان قرار خواهد گرفت. این دستورالعمل‌ها و خودممیزی در روز پسته یعنی 18 ژانویه 2017 در ویسالیای عرضه خواهد شد.

در سه ماه گذشته، دو متمم به دوگانه‌ی تحقیق و توسعه‌ی مورد استفاده ی هیئت تحقیق پسته‌ی امریکا (CPRB) افزوده شده است.

38- The Administrative Committee for Pistachios (ACP)

39- California Pistachio Research Board

40- Sterile insect technology (SIT)

41- The Food Safety Modernization Act (FSMA)

42- The Preventive Controls Rule

می کالامبر⁴³ مشاور جدید تولیدات آجیل شهرستان فرسنو است. می، از دانشگاه ایالتی یوتا به ما پیوسته است و در ایام اخیر بیشتر به عنوان دستیار تحقیق دانشگاه دیده سرگرم تحقیق روی نمونه‌های خاک در باغ‌های میوه‌ی سنگلاخی است. تخصص خاکشناسی نامبرده فرصت مغتبی است که مجموعه مهارت‌هایی را که ما در میان مشاوران و متخصصان زراعی از «توسعه‌ی تعاونی دانشگاه کالیفرنیا»⁴⁴ (UCCE) داریم تکمیل می‌کند. می اخیراً مراجعات تلفنی چندی از کشاورزان داشته است، بنابراین در صورتی که پرسشی دارید با او در میان بگذارید تا به سرعت با مشکلات پسته آشنا شود.

در دانشگاه ایالتی فرسنو، کرسی راجر جنسن⁴⁵ در فیزیولوژی پسته به دکتر گوریت پل برار⁴⁶ رسیده است. بسیاری از شما دکتر برار، مشاور پیشین آجیل بخش فرسنو را به یاد دارید که حدود 18 ماه پیش آنجا را به دلایل شخصی ترک کرد. پست دکتر برار در دانشگاه ایالتی فرسنو با اهدائیه‌ی مالی هیئت تحقیق پسته کالیفرنیا (CPRB) ایجاد شده و فعالیت آن 50-50 آموزشی و تحقیقی خواهد بود. تخصص فیزیولوژی برای حل و فصل مشکلاتی همچون خواب دوران نهفتگی یا خفتگی (dormancy)، سرمای زمستانی، شوری، محصول متناوب، و بلوغ هسته/پیری پوست است. ضمن اینکه پیشرفت‌های شایانی در چند سال گذشته در دانشگاه‌های UC Davis و UCCE داشته ایم، هنوز راه درازی در پیش رو داریم.

هیئت تحقیق پسته امریکا (CPRB) اخیراً اقدام به اهدای دو موقعیت شغلی در بخش کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه کالیفرنیا (UCANR) کرده است: یکی در بخش ژنتیک و دیگر در بخش روابط گیاهی/خاک/آب. بخش کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه کالیفرنیا جوایزی برای دوره‌های پنج ساله به کریک کاسن، مشاور زراعی UCCE در بخش کرن⁴⁷، به پاس کار مستمر او در بارآوری و بررسی انواع جدید پسته و به دکتر بروس لمپینن⁴⁸ متخصص مدیریت باغستان‌های یکپارچه⁴⁹ UCCE، به پاس تحقیقات مستمر او در مورد پوشش‌های گیاهی⁵⁰، جذب نور و نیازهای آبی پسته اعطا کرده است. دکتر لمپینن برنامه توسعه و تحقیقات بسیار مؤلفی در مورد بادام و گردو داشته است و ما اعمال و کاربرد این برنامه‌های تحقیقاتی را در مورد پسته بسیار ارج می‌نهم. هر دو پژوهشگر در حال حاضر در زمینه‌ی برنامه‌های میدانی پسته فعالیت دارند.

سرانجام اینکه، زمان برداشت محصول سال 2016 به سرعت نزدیک می‌شود و تمام شواهد حکایت از این دارند که محصول امسال رکوردی در برداشت به جای خواهد گذاشت. برآورد پسته کاران و فراوران هردو رقمی بین 650 تا 800 میلیون پاوند را پیش بینی می‌کنند.

43- Mae Culumber

44- University of California Cooperative Extension (UCCE)

45- Rodger Jensen

46- Dr. Gurreet Pal Brar

47- Kern County

48- Dr. Bruce Lampinen

49- Integrated Orchard Management

50- tree canopy coverage

تنها چیزی که به طور قطع می‌توانیم بگوئیم این است که گمانه‌زنی‌ها تا اواخر اکتبر به پایان خواهد رسید. برداشت‌تان پربار باد. امیدوارم محصولتان پرثمر باشد؛ پسته‌ی دهن بسته و پوک کمتر داشته باشید؛ و آفت حشرات هم نزدیک به صفر باشد.

گزارش امور دولتی مؤسسه‌ی شرام، ویلیامز و همکاران

قانون ضد دامپینگ پسته خام پوست دار- سانست ریویو

سازمان پسته‌کاران امریکا به شکل عمیقی درگیر این مسئله بوده است که قانون ضد دامپینگ پسته خام پوست دار را همچنان در کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده و اداره بازرگانی بین‌المللی وزارت بازرگانی ایالات متحده پابرجا و اجرائی نگه دارد. پیش از اطلاعی‌ی اول آوریل 2016 مبنی بر اینکه سانست ریوئی در مورد قانون ضد دامپینگ اجرا خواهد شد، گروه بازرگانی APG خود را برای سانست ریویو آماده می‌کرد.

در ماه جولای، کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده (USITC) اعلام کرد که سانست ریویو کاملاً برقرار می‌شود تا «...تصمیم بگیرد آیا لغو قانون عوارض ضد دامپینگ بر پسته خام پوست دار از ایران به تداوم یا تکرار صدمات جدی در دوره قابل پیش‌بینی معقول منتهی خواهد شد یا خیر.» سانست ریویو کامل از پسته‌کاران و دست‌اندرکاران پسته خواهد خواست به پرسشنامه مشروح پاسخ دهند و از صنعت پسته‌ی ایالات متحده خواهد خواست تا در جلسه‌ی کمیسیون بازرگانی بین‌المللی ایالات متحده (USITC) در واشنگتن دی‌سی شرکت‌گزینند.

سانست ریویو هر پنج سال یک بار تشکیل می‌شود، و ضروری است که اعضای APG در تمامی مراحل روند قانونی شرکت کنند. APG کلیه پسته‌کاران و دست‌اندرکارانی (handlers) که پرسشنامه‌ی کمیسیون بازرگانی بین‌المللی را دریافت می‌کنند یاری خواهد داد تا کلیه اطلاعات مورد نیاز مؤسسه‌ی مستقل فدرال را ارائه دهند.

قوانین فدرال در خصوص خشکسالی

با نزدیک شدن ماه‌های بهار و تابستان، جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان به منظور رویارویی با خشکسالی کالیفرنیا، و به طور اخص، برای اجباری کردن برخی سطوح پمپاژ، مقرراتی را در چند شکل قانونگذاری عرضه کردند. این استراتژی با این اندیشه طرح ریزی شد که در صورت تصویب نشدن تک‌تک آنها، شاید یکی دو مورد از این قوانین نهائی شوند.

مجلس سنا این طرح را دنبال نکرده، بلکه مسیری متفاوت برگزیده است. از تاریخ این گزارش، تنها زبانی که مجلس سنا مورد بررسی قرار می‌دهد زبان «گزارش» در بیلان سالانه‌ی سناست که بودجه «اداره‌ی احیای زمین (یا آبادسازی) ایالات متحده»⁵¹ را تعیین می‌کند. این زبان، سطوح پمپاژ را اجباری نمی‌کند.

51- U.S. Board of Reclamation

با اینکه کمیته‌ی انرژی سنا به رهبری سناتور لیزا مورکوسکی⁵² (جمهوری-خواه - آلاسکا) در نظر داشت لایحه‌ای در رابطه با مسائل خشکسالی با نگاه به « منطقه‌ی غرب» تهیه کند، کمیته نتوانست توافقی لازم و کافی برای انجام این امر به دست آورد. لایحه‌ی تنظیم شده توسط سناتور دایان فینستاین⁵³ (دموکرات-کالیفرنیا) بخشی از این لایحه خواهد بود. در حال حاضر، لایحه‌ی فینستاین از هیچ توجهی در مجلس سنا برخوردار نیست.

تعداد روزهای قانون‌گذاری در سال 2016 به دلیل کنوانسیون‌های سیاسی ماه جولای و همچنین مبارزات مربوط به انتخابات ماه نوامبر محدود است. در این مرحله، پیش‌بینی می‌شود محتمل‌ترین ابزار با هر زبان برای رویارویی با خشکسالی کالیفرنیا، بیلان سالیانه است که بودجه «اداره آبادسازی (احیای زمین) ایالات متحده» یا «خدمات شیلات و حیات وحش ایالات متحده»⁵⁴ را تعیین می‌کند. اما، در اواخر ماه می، کاخ سفید موضع نسبتاً محکمی در برابر زبان مورد استفاده‌ی جمهوری خواهان سنترال ولی (کالیفرنیا) مجلس نمایندگان گرفت.

این امر در پیام وتوئی نمود یافت که همراه لایحه‌ای که در آن زمان در دست بررسی بود به مجلس نمایندگان ارسال شد. در نتیجه، امکان دستیابی به خط مشی هدفمند و قانونی برای آب کالیفرنیا در سال 2016 در سطح فدرال تا اندازه زیاد به صورت سئوالی بی‌جواب باقی می‌ماند.

سلامت غذا - قانون مدرنیزاسیون سلامت غذا (FSMA)

وزارت غذای آمریکا همچنان به اجرای قانون مدرنیزاسیون سلامت غذا ادامه می‌دهد. از بهار 2016، تمامی مقرراتی که دادگاه فدرال ایالات متحده نهایی بودن آنها را خواسته بود، انتشار یافته و نهایی شده‌اند. این مقررات شامل مقررات کنترل‌های پیشگیرانه (مربوط به دست اندرکاران پسته یا pistachio handlers' rule)، مقررات سلامت محصول (مربوط به پسته‌کاران)، برنامه‌ی تأیید و عرضه‌کننده‌ی خارجی⁵⁵ (مقررات مربوط به واردکنندگان پسته)، مقررات اعتبارنامه‌ی شخص ثالث⁵⁶، مقررات حمل و نقل بهداشتی⁵⁷، و مقررات تقلب عمدی در مواد غذایی⁵⁸ بود. دادگاه‌ها این مقررات را بخش عمده‌ی قانون مدرنیزاسیون سلامت غذایی تلقی کردند. بخشی از مفاد قانون مدرنیزاسیون سلامت غذایی همچون «تعیین غذاهای پرخطر»⁵⁹ هستند که در مسیر اجرایی شدن هستند.

دست اندرکاران پسته موظفند از تاریخ 16 سپتامبر 2016 از قانون مدرنیزاسیون سلامت غذایی پیروی کنند مگر اینکه کسب و کارشان در حد بسیار کوچک باشد (متوسط کمتر از یک میلیون دلار در سال (تعدیل تورم) در فروش سالانه غذاهای انسانی به اضافه‌ی ارزش بازار غذاهای انسانی

52- Lisa Murkowski

53- Dianne Feinstein

54- U.S. Fish and Wildlife Service

55- Foreign Supplier and Verification Program

56- Third-party Accreditation rule

57- Sanitary Transportation rule

58- Intentional Adulteration rule

59- Designation of High Risk Foods

ساخته شده، فراوری شده، بسته بندی شده، یا موجودی فروش نرفته) یا اینکه کسب و کارشان کوچک باشد (کسب و کاری با کمتر از 500 کارمند تمام وقت یا معادل آن).

در سال گذشته مسمومیت‌های غذایی مشهور در تعداد و محدوده افزایش داشته است. تنها چند مورد از این موارد عبارتند از چیپوتل⁶⁰ (فلفل تند دودی مکزیکی)، غذاهای یخ زده آلوده به لیستریا، خیار از مکزیکی، و بستنی بلوبل. همین طور در سال گذشته مدیران شرکت بادام زمینی امریکا به دلیل قصور آنها در حادثه کره بادام زمینی 2008-2009 محکوم شدند. این مورد به صورت سابقه‌ای برای اقامه‌ی دعوا سلامت غذایی در ایالات متحده درآمد.

باور ما بر این است که سلامت غذا به شکل روزافزونی در ذهن مصرف‌کننده امریکائی جای می‌گیرد و حق هم چنین است. به عنوان یک صنعت، ما اقداماتی را به مرحله‌ی اجرا در آورده‌ایم که خطر آلودگی را به حداقل کاهش می‌دهد. اما در عین حال، به عنوان یک صنعت نیازمند آنیم که به شکل روزافزونی در استانداردهای امنیت غذایی خودپویا و کنشگرا باشیم.

اعضای APG می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا راهنمایی در باره‌ی مقررات و الزامات جدید با اداره‌ی APG تماس بگیرند.

تولرانس وارداتی جامعه اروپا در برابر آفتکشاها

APG با فرستادن نامه‌ای به سفیرکبیر مایکل فرومن⁶¹، نماینده‌ی بازرگانی ایالات متحده، حاکی از نگرانی در مورد معوق ماندن اجرای مقررات حاکم بر تولیدات حفظ محصول، به 48 سازمان کشاورزی دیگر پیوست. مقررات آتی به جامعه اروپا اجازه می‌داد چند گروه از مواد را صرفاً به خاطر مختصات ذاتی آنها غیرقابل ثبت تلقی کنند، و روند ارزیابی و بررسی خطر عادی را که در عین حال عوامل دیگری همچون میزان در معرض قرارگرفتن (exposure) را در نظر می‌گیرد، به کلی از نظر دور بدارد.

این اقدام، می‌توانست به تنظیم مجدد تولرانس وارداتی انجامیده و میزان حداکثر رسوب (MRIs) را به سطح پیشفرض (default) یکصدم میلی‌گرم/کیلوگرم برساند. چنانچه جامعه اروپا اقدام به تنظیم مجدد (MRIs) و تولرانس‌های جافتاده‌ی وارداتی فعلی کند، تقریباً تمام کالاهای فله، میوه‌ها (سبزیجات، آجیل‌ها و غذاهای فراوری شده) از این موضوع متأثر می‌شوند. به علاوه، نامه‌ی مزبور به پیشنهاد منتشره در 15 جون در باره‌ی آسیب به غدد درون ریز (endocrine disruptors) می‌پرداخت که تعداد مواد مورد شمول شیوه‌ی اتفافی به موجب مقررات را تقریباً دو برابر خواهد کرد.

60- Chipotle

61-Ambassador Michael Froman

آثار خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا (Brexit) بر بازرگانی و کشاورزی

در 23 جون مردم انگلیس رای به ترک اتحادیه اروپا دادند. رای خروج که بیشتر Brexit نامیده می‌شود، بسیاری را شگفت‌زده کرد، از جمله دیوید کامرون نخست وزیر بریتانیا که در 13 جولای از سمت خود استعفا داد. مذاکره‌کنندگان تجاری اروپا و ایالات متحده اعلام کرده‌اند تمام مذاکرات جاری مربوط به مشارکت بازرگانی ترانس آتلانتیک بریتانیا تا زمانی که این کشور جامعه ملتهای اروپائی را رسماً ترک کند همچنان با شرکت انگلستان ادامه خواهد یافت.

در حالی که مردم انگلیس رای به ترک اتحادیه اروپا دادند، پارلمان انگلستان باید رسماً رای به تصویب ماده 50 قرارداد لیسبون دهد. ماده 50 به هر یک از اعضا اجازه می‌دهد رسماً اتحادیه اروپا را از ترک خود به عنوان یک عضو اتحادیه اروپا مطلع کند و روند خروج را به طور رسمی آغاز کند. با تأیید ماده 50، مذاکرات در باره شرایط خروج می‌تواند شروع شود. رای نهائی در باره‌ی بسته‌ی خروج، تمامی کشورهای باقیمانده در اتحادیه اروپا را درگیر خواهد کرد.

برخی کارشناسان بر این باورند که ترک اتحادیه اروپا بر برنامه‌ها و سیاست‌های کشاورزی انگلستان تأثیر خواهد گذاشت. بزرگترین حوزه‌ی نگرانی برنامه‌های حمایتی کشاورزی است. در حال حاضر، کشاورزان انگلیسی تقریباً دو میلیارد و چهارصد میلیون پوند (معادل سه میلیارد و یکصد میلیون دلار) کمک از جامعه اروپا دریافت می‌کنند که چیزی نزدیک به 53 درصد در آمد کشاورزی آنها را تشکیل می‌دهد. اما انگلستان در سال باید 18 میلیارد پوند (معادل 23 میلیارد و سیصد میلیون دلار) حق عضویت به اتحادیه اروپا بپردازد. این پول‌ها به طور تئوریک می‌توانند در برنامه‌های دیگر انگلستان از جمله کشاورزی و محیط زیست مورد استفاده قرار گیرند. نگرانی‌های دیگر عبارتند از کار کشاورزی فصلی و شیوه‌ی مدیریت تعرفه‌ها.

در پنج سال گذشته، صادرات پسته‌ی ایالات متحده به انگلستان به طور متوسط بالغ بر 13 میلیون دلار بوده است که تقریباً چهار درصد کل صادرات به اروپاست.

مشارکت ترانس پاسیفیک⁶² (TPP)

امسال نشانه‌های گوناگونی در کنگره در باره‌ی چگونگی تعامل با TPP دیده می‌شود. اعضای کنگره نگرانی خود را در خصوص مقررات متن TPP اظهار داشته‌اند. برخی اعضای بلندمرتبه‌ی کنگره اظهار داشته‌اند در صورتی که این موارد اصلاح نشوند، امسال اجازه بررسی قانون TPP را در کنگره نخواهند داد و تمامی این توافق بالقوه در خطر خواهد افتاد. در این زمینه انتقادات زیادی از جانب نامزدهای دموکرات و جمهوری خواه در مبارزات ریاست جمهوری انجام شده است.

62- Trans-Pacific Partnership (TPP)

از سوی دیگر، سفیرکبیر مایکل فرومن، نماینده ی بازرگانی ایالات متحده، اظهار داشت به رغم مخالفت هردو نامزد ریاست جمهوری یعنی دونالد ترامپ و هیلاری کلینتون با توافق مزبور، نامبرده اطمینان دارد که TPP در کنگره مورد بررسی قرار خواهد گرفت و به تصویب خواهد رسید.

سفیرکبیر همچنین اظهار داشت مشغول مذاکره با اعضا هستند تا نگرانی‌ها را برطرف کنند، ضمن اینکه سفیرکبیر و کنگره هردو مترصد این هستند که بهترین زمان را برای بررسی این توافق بازرگانی تعیین کنند. حامیان TPP بر این باورند که این توافق به عنوان بخشی از لایحه ی چندمنظوره در جلسه «اردک لنگ» کنگره مطرح خواهد شد. ویتنام، به عنوان یکی از اهداف اصلی صنعت پسته ی ایالات متحده به دلیل تعرفه جاری بالای آن کشور، اعلام کرده است که 72 درصد کسب و کار ویتنام از توافق TPP حمایت می‌کنند.

مشارکت سرمایه گذاری و بازرگانی ترانس آتلانتیک⁶³ (T-TIP)

APG مذاکرات بازرگانی بین ایالات متحده و 28 عضو اتحادیه اروپا را به دقت زیر نظر دارد. در اواسط جولای، مذاکره‌کنندگان چهاردهمین دور مذاکرات T-TIP را برگزار کردند. هر دو طرف مذاکره‌کنندگان بازرگانی اروپائی و امریکائی قول داده اند که مذاکرات را تا پایان 2016 تکمیل کنند.

در حال حاضر، ایالات متحده و اروپا موافقت کرده اند عوارض 97% از تعرفه‌ها را حذف کنند و در خصوص نهائی شدن مسائلی چون دسترسی به بازار، تسهیلات تجاری و انسجام مقررات، مذاکرات را به پیش ببرند.

سپتامبر امسال، سفیر مایکل فرومن نماینده بازرگانی ایالات متحده و نماینده کمیسیون اروپا خانم سیسیلیا مالمستروم⁶⁴ با یکدیگر ملاقات خواهند کرد تا در خصوص این مذاکرات تصمیم بگیرند.

استانداردهای پسته ی کمیسیون اقتصادی سازمان ملل برای اروپا⁶⁵ (UNECE)

از سال 2014، APG با سازمان‌های ذیصلاح دولتی ایالات متحده و سازمان‌های اروپائی سرگرم گفتگو بوده است تا استانداردهای کیفی درجه‌بندی پسته را که توسط کمیسیون اقتصادی سازمان ملل برای اروپا (UNECE) تعیین شده تغییر دهند و به این ترتیب امکان مشابهت و همخوانی آنها را با استانداردهای امریکائی فراهم آورند. APG با استفاده از روندی پرشتاب، موفق شده است قبولی UNECE را در خصوص تغییر استانداردهای آن کمیسیون به دست آورد.

APG هنگامی از ناهمخوانی استانداردها مطلع شد که پسته ی امریکا از طریق کشوری ثالث به اروپا حمل شد و نتوانست جوابگوی تولرانس کمیسیون اقتصادی سازمان ملل برای اروپا در خصوص پیداشدن اجزای حشرات (insect fragment tolerance) شود.

63- Transatlantic Trade and Investment Partnership (T-TIP)

64- Cecilia Malmstrom

65- United Nations Economic Commission for Europe

کمیسیون به عنوان بخشی از روند تسریع، در ماه جون تشکیل جلسه داد تا مسئله تجدیدنظر در استاندارد را مورد بررسی قرار دهد. در همین زمان که موضوع استاندارد اجزای حشرات برای پذیرفته شدن مطرح بود، مشکلات دیگری در تولرانس در خصوص « ترک‌ها و شکاف‌های کناری غیر از شکاف طبیعی

پسته « در پسته‌هایی که به طور مکانیکی باز می شوند، مطرح شد.

صادرات ماهانه پسته ایالات متحده

ارقام به متریک تن													
سال	ژوئن	ژوئیه	اوت	سپتامبر	اکتبر	نوامبر	دسامبر	ژانویه	فوریه	مارس	آوریل	مه	جمع
۲۰۱۱-۲۰۱۲	۷۰۳۲	۸۸۴۰	۷۸۳۹	۸۲۵۹	۱۳۷۵۱	۱۴۶۶۶	۹۱۶۹	۹۷۸۳	۹۵۹۷	۱۲۶۷۷	۱۱۹۴۹	۱۰۵۶۳	۱۲۴۱۲۵
۲۰۱۲-۲۰۱۳	۷۹۱۶	۸۶۶۹	۷۹۲۷	۵۲۹۵	۱۶۷۹۵	۲۱۹۴۲	۱۷۱۲۵	۷۱۶۷	۱۰۹۰۴	۱۰۰۳۷	۹۱۷۰	۵۸۶۳	۱۲۸۸۱۰
۲۰۱۳-۲۰۱۴	۵۹۲۶	۷۰۵۱	۱۱۲۴۴	۱۱۲۳۱	۱۸۳۱۲	۲۵۰۹۲	۱۴۰۲۵	۶۴۶۳	۶۵۵۱	۸۸۷۲	۸۹۹۲	۹۶۴۲	۱۳۳۴۰۱
۲۰۱۴-۲۰۱۵	۸۷۱۱	۸۲۰۸	۶۹۸۵	۷۳۷۹	۱۴۱۶۱	۱۵۴۳۵	۱۳۹۶۶	۶۴۱۷	۶۵۲۵	۹۷۲۴	۸۷۲۳	۶۱۲۷	۱۱۲۳۶۱
۲۰۱۵-۲۰۱۶	۵۳۸۲	۴۳۰۴	۷۰۷۸	۷۴۴۵	۸۶۴۲	۶۷۹۹	۴۷۴۰	۴۰۶۲	۳۴۷۸	۲۸۴۷	۴۷۳۲	۵۴۰۶	۶۵۹۱۵
۲۰۱۱-۲۰۱۲	۱۵۶۲	۲۲۸۶	۲۲۷۱	۱۳۶۴	۲۷۴۷	۲۸۲۱	۲۴۱۷	۱۵۹۱	۱۲۰۵	۱۶۹۷	۱۴۲۹	۲۲۴۰	۲۳۶۳۰
۲۰۱۲-۲۰۱۳	۲۳۲۹	۲۰۴۷	۱۹۹۳	۱۷۳۰	۲۹۵۵	۳۵۲۹	۲۹۹۹	۲۵۹۴	۲۱۵۱	۲۰۰۲	۲۲۱۵	۲۱۵۶	۲۸۷۰۰
۲۰۱۳-۲۰۱۴	۲۰۲۵	۲۲۶۳	۲۵۷۵	۲۷۳۶	۳۷۳۵	۵۴۱۶	۳۵۰۵	۲۶۶۲	۲۶۵۰	۳۳۹۹	۲۲۲۴	۱۸۷۲	۳۵۰۶۲
۲۰۱۴-۲۰۱۵	۲۱۲۴	۱۷۱۷	۱۷۰۶	۲۱۷۷	۳۳۰۹	۲۵۷۵	۳۰۲۱	۲۰۶۵	۱۴۰۷	۱۹۹۸	۱۸۰۵	۱۴۹۵	۲۵۳۹۹
۲۰۱۵-۲۰۱۶	۱۸۵۲	۱۴۱۳	۱۵۱۸	۱۴۷۶	۱۸۵۸	۲۳۶۸	۱۴۶۵	۱۴۹۰	۹۰۵	۱۱۰۰	۸۸۰	۱۰۴۶	۱۷۳۷۱
۲۰۱۱-۲۰۱۲	۸۵۹۴	۱۱۱۲۶	۱۰۱۱۰	۹۶۲۳	۱۶۴۹۸	۱۷۴۸۷	۱۱۵۸۶	۱۱۳۷۴	۱۰۸۰۲	۱۴۳۷۴	۱۳۳۷۸	۱۲۸۰۳	۱۴۷۷۵۵
۲۰۱۲-۲۰۱۳	۱۰۲۴۵	۱۰۷۱۶	۹۹۲۰	۷۰۲۵	۱۹۷۵۰	۲۵۴۷۱	۲۰۱۲۴	۹۷۶۱	۱۳۰۵۵	۱۲۰۳۹	۱۱۳۸۵	۸۰۱۹	۱۵۷۵۱۰
۲۰۱۳-۲۰۱۴	۷۹۵۱	۹۳۱۴	۱۳۸۱۹	۱۳۹۶۷	۲۲۰۴۷	۳۰۵۰۸	۱۷۵۳۰	۹۱۲۵	۹۳۰۱	۱۳۳۷۱	۱۱۲۱۶	۱۱۵۱۴	۱۶۸۴۶۳
۲۰۱۴-۲۰۱۵	۱۰۸۳۵	۹۹۲۵	۸۶۹۱	۹۵۵۶	۱۷۴۷۰	۱۸۰۱۰	۱۶۹۸۷	۸۴۸۲	۷۹۳۲	۱۱۷۲۲	۱۰۵۲۸	۷۶۲۲	۱۳۷۷۶۰
۲۰۱۵-۲۰۱۶	۷۲۳۴	۵۷۱۷	۸۵۹۶	۸۹۲۱	۱۰۵۰۰	۹۱۶۷	۶۲۰۵	۵۵۵۲	۴۳۸۳	۴۹۴۷	۵۶۱۲	۶۴۵۲	۸۳۲۸۶

تهیه شده توسط مؤسسه شرامز، ویلیامز و همکاران - با استفاده از آمار وزارت بازرگانی ایالات متحده